

«Baby Star KZ» ЖШС бойынша № 3 жоспардан
тыс педагогикалық кеңестің хаттамасынан үзінді

01.12.2023 ж.

Қатысты– 10 адам
Қатыспағандар-0

Тақырыбы: «Baby Star KZ» ЖШС өзін-өзі бағалауды жүргізу»

Мақсаты: білім беру қызметтерінің сапасын арттыру бойынша «Baby Star KZ» ЖШС ұйымы қызметінің тиімділігіне объективті талдау және өзін-өзі бағалау беру.

Күн тәртібі:

- 1.2021 жылдан 2023 жылға дейінгі жұмыс желтоқсанға дейінгі жұмыс кезеңінде мектепке дейінгі ұйымның қызметіне толық талдау жүргізу.
- 2.Балабақшаны өзін-өзі бағалау үшін аттестаттау комиссиясын бекіту.

Педагогикалық кеңестің барысы:

Бірінші мәселе бойынша «Baby Star KZ» меңгерушісі К.А. Мсырова сөз сөйледі, ол - 2024 жылдың ақпан айымен таныстырды. 2021-2023 оқу жылдарынан бастап барлық қызмет бағыттары бойынша балабақшаның өзін-өзі бағалауын жүргізу қажет екенің атап өтті. 2021-2023 оқу жылдары кезеңінде қызметтің барлық бағыттары бойынша балабақшаның өзін-өзі бағалауын жүргізілсін.

Екінші мәселе бойынша «Baby Star KZ» ЖШС меңгерушісі К.А. Мсырова сөз сөйледі. Ол өзін-өзі бағалауды өткізу туралы бұйрықпен таныстырды, ұйымның өзін-өзі бағалауды өзін-өзі бағалауын ұйымдастыру және өткізу жөніндегі комиссияның құрамымен таныстырды:

Комиссия төрағасы: Мсырова Д. А.- балабақша меңгерушісі;

Комиссия мүшелері:

Искакова Ж. К. - әдіскер;

Егимбаева А. Е. – есепші

Тулебаева Г.К. – басшының шаруашылық бөлімі жөніндегі орынбасары

Балгабаева Б.Д. медбике

Комиссия білім беру ұйымының өзін-өзі бағалауын білім беру ұйымын бағалау критерийлеріне және білім беру ұйымының өзін-өзі бағалауын өзін-өзі бағалауын ұйымдастыру және өткізу жөніндегі әдістемелік ұсынымдарға сәйкес жүргізуі тиіс.

Комиссия мүшелері білім беру ұйымының өзін-өзі бағалауы бойынша есептер дайындалсын: әдіскер Искакова Ж. К.-оқыту және оқыту МЖББС т орында,

тәрбиеленушілердің жетістіктеріне мониторинг жүргізу, пәндік-кеңістіктік даму ортасын құру;

Тәрбиеленушілер мен педагог кадрлардың жетістіктерінің сапалық құрамы мен мониторинг ,мектепке ұйымда инклюзивті білім беруді ұйымдастыру және ерекше білім беру қажеттіліктері бар балларды психологиялық-педагогикалық сүйемелдеу, ата-аналардың сауалнамасын талдау.

Тулебаева Г.К - материалдық-техникалық база;

Егимбаева А. Е.-негізгі құралдарды сатып алу;

Медбике-тәрбиеленушілердің мектепке дейінгі ұйымда сауықтыру жұмысын ұйымдастыру, сабаққа қатысу мен сырқаттанушылықты талдау, тәрбиеленушілердің қауіпсіздігің қамтамасыз ету;

Мектепке дейінгі топтардың тәрбиешілері ата –аналарымен сауалнама жүргізілсін.

2023 жылғы 1 желтоқсандағы №3 жоспардан тыс педагогикалық кеңестің шешімі:

Көрсетілетін қызметтердің сапасын арттыру бойынша білім беру ұйымы қызметінің тиімділігін объективті талдау және өзін-өзі бағалау мақсатында: